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Interpelacje

1. W imieniu mieszkańców naszego miasta bardzo proszę Pana Burmistrza o podjęcie
rozmów z Powiatowym Zarządem Dróg w Kole w sprawie wykonania jeszcze jednego
przejścia dla pieszych na ulicy Toruńskiej, między przejściem znajdującym się przy
Banku Santander a przejściem przy zjeździe w ulicę 20 stycznia.
Odległość między tymi przejściami jest naprawdę duża i przechodnie wędrują z jednej
strony ulicy na drugą w różnych miejscach, co stwarza niebezpieczeństwo zarówno
dla pieszych, jak i zmotoryzowanych.

2. W imieniu mieszkańców osiedla Nowa Kolejowa chciałabym prosić Pana Burmistrza,
aby spowodował, żeby na słupach ogłoszeniowych, które znajdują się na tym osiedlu
(a są trzy: przy bloku 88, przy piekarni p. Walkowiaka oraz przy ulicy Opałki), były
umieszczane wszelkie informacje, dotyczące życia mieszkańców naszego miasta.
Obecnie od dłuższego już czasu te słupy tylko stoją, nie ma na nich żadnych
informacji - ani ze świata kultury, ani z życia miasta i różnych instytucji, ani żadnych
zapowiedzi z "Przeglądu Kolskiego", no może czasami pojawią się tylko nekrologi.
Wiem, że słupy te należą do Spółdzielni Mieszkaniowej w Kole, nie są własnością
Gminy Miejskiej Koło i nie mogą podlegać administracji Miejskiego Domu Kultury
w Kole, któremu od 2016 r. zostały przekazane zarządzeniem Burmistrza Miasta Koła.

Proszę więc Pana Burmistrza, aby wystąpił o zgodę do Spółdzielni Mieszkaniowej
na umieszczanie tam ogłoszeń miejskich lub przejął te słupy w administrację Gminy,
aby pojawiały się na nich plakaty i wszelkie wiadomości dla mieszkańców Nowa
Kolejowa.
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Dotyczy; interpelacji radnej

W odpowiedzi na pismo IP_0003.2_20l9 z dnia l1_03_20l9r. Administracja Spółdzielni

Mieszkaniowej w Kole potwierdza, że słupy ogłoszeniowe usytuowane w rejonie ulicy Kolejowej

w pobliżu budynków Kolejowa 50,60,88 stanowią własność Spółdzielni.

Służą one do wywieszania ogólnych informacji, dlatego też korzystanie z nich przez Urząd

Miasta i inne miejskie podmioty było i jest nieodpłatne.

W przypadku ogłoszeń o charakterze komercyjnym wymagane jest wniesienie opłat z tego tytułu.

Z-ca PREZESA ZARZĄDU

mgr inż. ';:Zu.u śm:zelt



,.
ł •

RADA MIEJSKA
w K<?~E . ~

Wpłynęło, dn. -:'i.~·"Q.;?....łO~SIf.P--
Urząd Miejski w Kole
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1

tel.: 632720810; 632723311; fax: 632722984
www.kolo.pl; e-mail: um@kolo.pl

lP. 0003.2.2019 Koło, dnia 25.03.20 19r.

Pani
Ewa Baryła
Radna Rady Miejskiej w Kole

Nawiązując do interpelacji z dnia 27.02.2019r. dot. słupów ogłoszeniowych, znajdujących się
terenie osiedla Nowa Kolejowa przesyłamy w załączeniu ksero odpowiedzi Spółdzielni
Mieszkaniowej w Kole w powyższej sprawie.

Sprawę prowadzi J. Warszawska
Tel. 6326 27 520
Sporządziła
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